Муниципальное казенное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Кетовская районная детско-юношеская спортивная школа

 имени Охохонина Владимира Федоровича»

641310 Курганская обл., Кетовский район, с.Кетово, ул. Космонавтов, д. 43а

Тел. (35231) 2-30-41

ПРИКАЗ №19

 «Об утверждении вакантных мест

на 2023-2024 учебный год"                                                                                           от 30.08.2023 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Утвердить количество вакантных мест по отделениям и этапам подготовки на 1

сентября 2023 года в МКОУДО "Кетовская районная ДЮСШ имени Охохонина В.Ф."

(Приложение 1)

п.2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МКОУДО «Кетовская

районная ДЮСШ имени Охохонина В.Ф.»____________________/О.М.Сысолов/

                                                                                        Утверждаю

                                                                                                                                                 Директор МКОУДО "Кетовская районная

                                                                                                                              ДЮСШ имени Охохонина В.Ф."

                                                                                                                        ______________О.М.Сысолов

                                                                                                                    Приказ№19 от 30.08.2023г

Вакантные места для приема (перевода) обучающихся на 1 сентября 2023 года

№ ФИО Образовательная программа Учебная

группа
Кол-во

обуч-ся в

группах/

норматив
обучающи

хся в

группах

Год
рождения

За счет
бюджетны

х

ассигнован
ий

местного

бюджета

(вакантны
х мест)

За счет
средств

физическ

их и
(или)

юридиче

ских лиц

За счет
бюджетн

ых

ассигнов
аний

субъекта

РФ

За счет
бюджетн

ых

ассигнов
аний

федераль

ного

бюджета

1 Галяминских

Александр
Михайлович

Дополнительная образовательная программа

спортивной подготовки по виду спорта "Легкая
атлетика"

ГНП 2г.о. 10/15-20 2011-2012 5 - - -

ГНП 3г.о. 10/16-20 2009-2010 4 - - -

УТГ 3г.о. 8/12-16 2006-2008 4

2 Малахов
Николай

Николаевич

Дополнительная образовательная программа
спортивной подготовки по виду спорта

"Полиатлон"

ГНП 2г.о. 10/19-20 2012-2014 1 - - -

ГСС 2/2-4 2006
2

Дополнительная общеразвивающая программа по
виду спорта "Полиатлон"

СОГ 3г.о. 15/15-30 1999-2001
15 - - -

3 Малахова

Мария

Сергеевна

Дополнительная образовательная программа

спортивной подготовки по виду спорта

"Полиатлон"

УТГ 1г.о. 8/16-16 2011 0 - - -

УТГ 2г.о. 8/16-16 2009-2010 0 - - -

УТГ 3г.о. 8/13-16 2006-2008 3 - - -

4 Евченко
Валерий

Александрович

Дополнительная образовательная программа
спортивной подготовки по виду

спорта"Баскетбол"

УТГ 3г.о. 12/14-24 2006-2008 10 - - -

УТГ 3г.о. 12/18-24 2007-2009
6 - - -

5 Трубина

Елена
Петровна

Дополнительная образовательная программа

спортивной подготовки по виду спорта
"Волейбол"

УТГ 1г.о. 12/19-24 2008-2011 5 - - -

УТГ 4г.о.

12/14-24

2005-2007
10 - - -

6 Ибраев

Игорь
Идильбаевич

Дополнительная образовательная программа

спортивной подготовки по виду спорта "Хоккей с
шайбой"

УТГ 2г.о. 10/20-20 2008-2011 0 - - -

УТГ 4г.о. 10/18-20 2006-2007
2 - - -

Дополнительная общеразвивающая программа по

виду спорта "Футбол"

СОГ 1г.о. 15/17-30 2013-2015
13 - - -

7 Антонов

Михаил
Александрович

Дополнительная образовательная программа

спортивной подготовки по виду спорта
"Баскетбол"

УТГ 4г.о. 12/14-24 2005-2007 10 - - -

УТГ 5г.о. 12/12-24 2005-2007
12 - - -

Дополнительная общеразвивающая программа по

виду спорта "Баскетбол"

СОГ 1г.о. 15/15-30 2000-2004
15 - - -

8 Горбунов
Юрий

Геннадьевич

Дополнительная образовательная программа
спортивной подготовки по виду спорта "Футбол"

ГНП 3г.о. 14/16-28 2000-2004 12 - - -

УТГ 2г.о. 12/13-24 2010-2011 11 - - -

УТГ 5г.о.  12/15-24 2006-2007 9 - - -

9 Менщиков
Николай

Александрович

Дополнительная образовательная программа
спортивной подготовки по виду спорта "Футбол"

ГНП 1г.о. 14/20-28 2014-2016 8

УТГ 1г.о. 12/17-24 2010-2013 7

УТГ 3г.о. 12/19-24  2008-2009 5

Дополнительная общеразвивающая программа

"Футбол"

СОГ 1г.о. 15/20-30 15/20-30
10

10 Брагин

Владимир

Николаевич

Дополнительная предпрофессиональная

программа "Гиревой спорт"

УТГ 3г.о 8/12-16 2009-2012 4 - - -

СОГ 1г.о. 15/20-30 2004-2008
10 - - -

11 Коровин

Александр

Васильевич

Дополнительная общеразвивающая программа по

виду спорта "Легкая атлетика"

СОГ 1г.о. 15/15-30 2000-2003

15 - - -

12 Ларин

Вадим
Львович

Дополнительная образовательная программа по

виду спорта  "Волейбол"

УТГ 5г.о. 12/12-24 2006-2007

12 - - -

13 Зыков

Сергей
Владимирович

Дополнительная образовательная программа по

виду спорта "Шахматы"

ГНП 2г.о. 10/15-20 2012-2015 5 - - -

УТГ 1г.о. 6/11-12 2009-2012 1 - - -

Дополнительная общеразвивающая программа по

виду спорта "Шахматы"

СОГ 1 г.о. 15/16-30 2006-2014
14 - - -

14 Плеханов

Сергей

Борисович

Дополнительная общеразвивающая программа по

виду спорта "Лыжные гонки"

СОГ 3г.о. 15/17-30 2004-2008 13 - - -

СОГ 3г.о. 15/19-30 2009-2013 11 - - -

	Директор  МКОУДО «Кетовская
	районная ДЮСШ имени Охохонина В.Ф.»____________________/О.М.Сысолов/

		2024-02-19T11:13:19+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ОХОХОНИНА ВЛАДИМИРА ФЕДОРОВИЧА"